

02/03

REQUISICIÓN  
N° 4149

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

**ORDEN DE COMPRA**

**N° 18572**

SUMINISTRANTE: DISTRIBUIDORA AXBEN, S.A. DE C.V. 18572

FECHA: 02 DE MARZO DE 2015

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

**SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
4	BOLSA	HARINA DE MAIZ, BOLSA DE 50 LIBRAS, MASECA	\$27.00	\$108.00
6	BOTES	MAYONESA BOTE DE 890 GRAMOS, DEL CHEF	\$6.00	\$36.00
24	SOBRES	SOPAS CON FIDEOS GRANDES MAGGI	\$0.34	\$8.16
24	BOTE	CAFÉ INSTANTANEO BOTE DE 200 GRAMOS, NESCAFE	\$7.75	\$186.00
24	LATA	ATUN CON VEGETALES, LATA DE 165 GRS	\$2.07	\$49.68
12	LATA	SARDINA EN SALSA DE TOMATE, LATA 425 GRS, MACARELA	\$2.00	\$24.00
2	CAJA	JUGO DE CAJITAS, CAJA DE 24 UNIDADES DE 200 ML, DEL MONTE	\$7.68	\$15.36
3	ROLLO	PAPEL ALUMINIO, ROLLO DE 25 PIES	\$0.70	\$2.10
2	LIBRAS	CANELA EN RAMITA, PAQUETE DE 1 LIBRA	\$8.75	\$17.50
2	PAQUETES	FILTRO PARA CAFETERA TIPO CESTA 3/4 PAQUETE 200 UNIDADES	\$1.85	\$3.70
10	LIBRAS	FECULA DE MAIZ, BOLSA DE LIBRA VARIEDAD DE SABORES	\$1.65	\$16.50
24	PAQUETES	GALLETA RELLENA, PAQUETE DE 12 GALLETAS DE 6 UNIDADES	\$1.83	\$43.92
180	PAQUETES	CONO ENCERADO, BATON DE 200 UNIDADES	\$2.05	\$369.00
		<b>ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA:</b>		
		<b>JORGE ALBERTO FUENTES ALAS</b>		
		<b>Requisición No. 4149</b>		
		<b>LG 47- 2015</b>		
	<b>SON:</b>	<b>OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 92/100 DOLARES</b>	<b>TOTAL:</b>	<b>\$879.92</b>

OBSERVACIONES: \_\_\_\_\_

FACTURAR A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

**NOTA:** Al momento de facturar, favor anexar cotización original.



*[Signature]*  
JEFE / A DE LA UAJE

*[Signature]*  
AUTORIZA GASTO



*[Signature]*  
ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR



PROCESOS GRAFICOS: Telefono: 2221-1970 ... 500 Trabajo 14-451 al 19450